5.1.2 Sadzba 20% DPH: 19 007,97 eur 

5.1.3 Celková zmluvná cena vrátane naviac a menej prác podľa Dodatku č. 1 k  Zmluve o dielo 

na stavebné práce– 3. ČASŤ: Ružový háj – spevnené plochy (Ružová záhrada) číslo zmluvy u 

zhotoviteľa: ZoD 78/2022/08411a DPH  114 047,83 eur 

(slovom: stoštrnásťtisícštyridsaťsedem eur a osemdesiattri centov)“ 

2. Príloha č. 2: Položkovitý ocenený výkaz výmer Zmluvy sa nahrádza novou Prílohou č. 2: 

Položkovitý ocenený výkaz výmer, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku a Zmluvy. 

3. Do Článku VII. Zmluvné záruky sa dopĺňa bod 7.11 v nasledovnom znení: